
 
発行：東京商工会議所 証明センター 

Tel:03-3283-7610 / Fax:03-3201-6265 
URL: http://www.tokyo-cci.or.jp/shomei/ 

No.: TCCI-0097 

Date: 2018 年 9 月 28 日 

 

 

原産地証明用紙箱単位での購入について納期のご案内 

 

日頃より東京商工会議所証明センターをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

証明センターでは、東京商工会議所用原産地証明書用紙を１箱単位（500 枚×4束）での 

ご購入については下記の通りの納品となります。 

ご利用いただいている申請者の皆様には、ご迷惑をお掛けすることをお詫び申しあげます

と共に、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１.対象 

 

原産地証明用紙（普通紙） １箱（５００枚×４束）単位での購入 

 

 

２.納期について 

 

２０１８年１０月２９日から納品となります 

 

 

 

以上 

BBBuuusssiiinnneeessssss   CCCeeerrrtttiiifffiiicccaaattteee   NNNeeewwwsss   

 


